ตามที ่กรมศิลปากร สำนักการลังคีต ได้มีโครงการจัดจ้างซ่อมแซมชุดเครื่องเสียงและดนตรี 

(กล้องถ่ายรูปดิจิตอลขนาดเล็ก) จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท โซนี่ ไทย จำกัด 

เสนอราคา เป็นเงิน ๑๘,๔๔๐.๓๘ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยสี่สิบบาทสามสิบแปดสตางค์) โดยวิธ ี

เฉพาะเจาะจงตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อ 

จัดจ้างท่ีไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๔๖๐ 

ลงวันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๔๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ และข้อ ๔